1.96Perc IIBB Misiones  1.233.738.00  24.181.26

4.00Perc IIBB CABA Padron General  1.233.738.00  49.349.52

21.00IVA_21  1.233.738.00  259.084.98

2.00Perc IIBB Buenos Aires  1.233.738.00  24.674.76

Subtotal:  1.233.738,00

Total IVA:  259.084,98

Total Percep. IIBB:  98.205,54

▌Total:  1.591.028,52

un millón quinientos noventa y un mil veintiocho y 52 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74518743444755Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 16389. Basado en Pedidos de 

cliente 20496. Basado en Entregas 20218.

Comentarios: